Elenco Atti

Filtri impostati - atti adottati; tipo atto: Delibere di Consiglio (CDC); anno di adozione: 2025

Archiviate

Atto Tipo
Atto

2024/32 | CDC
2024/33 CDC
2025/3 CDC
2025/1 CDC
2025/2 CDC
2025/4 CDC
2025/8 CDC
2025/5 CDC
2025/6 CDC

Oggetto Proponente

APPROVAZIONE DEL
PROGRAMMA TRIENNALE 2025-
2027 DEI LAVORI PUBBLICI ED
ELENCO ANNUALE 2025, Al

SENSI DELLA L.R. 142002, DEL | pprt =19 TECRICO
D.LGS. 36/2023 E DEL DECRETO
LAVORI PUBBLICI

DEL MINISTERO DELLE
INFRASTRUTTURE E DEI
TRASPORTI 16 GENNAIO 2018, N.
14
APPROVAZIONE PROGRAMMA
TRIENNALE 2025-2027 DEGLI
ACQUISTI DI BENI E SERVIZI, Al
SENSI DELLA L.R. 14/2002, DEL SERVIZIO
D.LGS. 36/2023 E DEL DECRETO MANUTENTIVO -
DEL MINISTERO DELLE PATRIMONIALE
INFRASTRUTTURE E DEI
TRASPORTI 16 GENNAIO 2018, N.
14
A . . SERVIZIO AFFARI

pprovazione verbali seduta GENERALI -
precedente del 16.12.2024. SEGRETERIA

Approvazione del Documento Unico
Di Programmazione Semplificato SERVIZI FINANZIARI
(DUPS) 2025/2027

Approvazione del Bilancio di
Previsione 2025/2027, della nota

integrativa e del Piano degli SERVIZI FINANZIARI
Indicatori e dei risultati attesi di
Bilancio
SERVIZIO AFFARI
Comunicazioni del Sindaco. GENERALI -
SEGRETERIA
APPROVAZIONE VERBALI SERVIZIO AFFARI
SEDUTA PRECEDENTE DEL GENERALI -
28/01/2025 SEGRETERIA
VARIAZIONIN. 2,3 E 4 AL
BILANCIO DI PREVISIONE
2025/2027 Al SENSI DELL’ART.
175 DEL D.LGS 267/2000 -
RATIFICA DELIBERE DI GIUNTA | SERVIZI FINANZIARI
COMUNALE N. 16 DEL
05.03.2025, N. 21 DEL 24.03.2025 E
N. 31 DEL 07.04.2025.
FUSIONE PER
INCORPORAZIONE, EX ARTT.
2501 E SS.CC. DI HYDROGEA SERVIZIO AFFARI
SPA IN CAFC SPA — GENERALI -
SEGRETERIA

DETERMINAZIONI, INDIRIZZI,
MANDATI.

Pagina: 1

N. Adozione

Data
Adozione

28/01/2025

28/01/2025

28/01/2025

28/01/2025

28/01/2025

28/01/2025

28/04/2025

28/04/2025

28/04/2025

Data Iniz.
Pubbl.

31/01/2025

31/01/2025

31/01/2025

31/01/2025

31/01/2025

31/01/2025

30/04/2025

30/04/2025

30/04/2025

Data
Esecutivita

28/01/2025

28/01/2025

16/02/2025

28/01/2025

28/01/2025

16/02/2025

16/05/2025

28/04/2025

28/04/2025



Atto

2025/7

2025/9

2025/11

2025/10

2025/12

2025/14

2025/13

2025/15

2025/16

2025/17

2025/18

2025/23

Tipo

Atto

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

Oggetto

APPROVAZIONE DELLE
TARIFFE Al FINI DELLA TA RI.
PUNTUALE PER L'ANNO 2025 -
PRESA D'ATTO DEL PIANO
FINANZIARIO APPROVATO
DALL'AUTORITA' D'AMBITO
(AUSIR).

COMUNICAZIONI DEL SINDACO

APPROVAZIONE VERBALI
SEDUTA PRECEDENTE DEL
28/04/2025

Progetto RECOCER - Costituzione
Fondazione di partecipazione —
Comunita Energetica Rinnovabile.
Approvazione dell’atto costitutivo e
dello statuto, nonché delle bozze dei
regolamenti interni

OGGETTO: APPROVAZIONE
DELLE TARIFFE Al FINI DELLA
TA.RI. PUNTUALE PER L'ANNO
2025 - PRESA D'ATTO DEL PIANO
FINANZIARIO VALIDATO
DALL'AUTORITA' D'AMBITO
(AUSIR).

APPROVAZIONE VERBALI
SEDUTA PRECEDENTE DEL
16.06.2025

Affidamento del servizio della
distribuzione del gas naturale —
Ambito Udine 1 - Nord —
Individuazione nuova Stazione
appaltante

APPROVAZIONE DEL
REGOLAMENTO PER IL
FUNZIONAMENTO E L'UTILIZZO
DEGLI "ACCOUNT"
ISTITUZIONALI DEL COMUNE
DI SAN VITO DI FAGAGNA SUI
SOCIAL NETWORK E ALTRI SITI
WEB DI MAGGIOR DIFFUSIONE

RATIFICA DELIBERA DI GIUNTA
COMUNALE N. 46 DEL 23
GIUGNO 2025 AVENTE AD
OGGETTO " ART. 175 D. LGS.
267/2000 - VARIAZIONE N. 6
URGENTE AL BILANCIO DI
PREVISIONE 2025/2027”.

APPROVAZIONE RENDICONTO
DI GESTIONE ANNO 2024.

BILANCIO DI PREVISIONE
FINANZIARIO 2025/2027 -
SALVAGUARDIA DEGLI
EQUILIBRI (ART. 193 TUEL) E
VARIAZIONE DI
ASSESTAMENTO GENERALE
(ART. 175, COMMA 8, TUEL) —
APPROVAZIONE.

APPROVAZIONE VERBALI
SEDUTA PRECEDENTE DEL
11.08.2025

Proponente

SERVIZI FINANZIARI

SERVIZIO AFFARI
GENERALI -
SEGRETERIA

SERVIZIO AFFARI
GENERALLI -
SEGRETERIA

SERVIZIO AFFARI
GENERALLI -
SEGRETERIA

SERVIZIO AFFARI
GENERALI -
SEGRETERIA

SERVIZIO AFFARI
GENERALLI -
SEGRETERIA

SERVIZIO
MANUTENTIVO -
PATRIMONIALE

SERVIZIO AFFARI
GENERALI -
SEGRETERIA

SERVIZI FINANZIARI

SERVIZI FINANZIARI

SERVIZI FINANZIARI

SERVIZIO AFFARI
GENERALI -
SEGRETERIA

Pagina: 2

N. Adozione

11

12

13

14

15

16

17

20

21

Data
Adozione

28/04/2025

28/04/2025

16/06/2025

16/06/2025

16/06/2025

11/08/2025

11/08/2025

11/08/2025

11/08/2025

11/08/2025

11/08/2025

08/10/2025

Data Iniz.
Pubbl.

30/04/2025

30/04/2025

21/06/2025

21/06/2025

10/07/2025

14/08/2025

14/08/2025

14/08/2025

14/08/2025

14/08/2025

14/08/2025

13/10/2025

Data
Esecutivita

16/05/2025

16/05/2025

07/07/2025

16/06/2025

21/06/2025

30/08/2025

11/08/2025

11/08/2025

11/08/2025

11/08/2025

11/08/2025

28/10/2025



Atto

2025/21

2025/20

2025/22

2025/25

2025/24

2025/30

2025/35

2025/28

2025/34

2025/33

2025/36

2025/32

Tipo
Atto

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

Oggetto

RATIFICA DELIBERA DI GIUNTA
COMUNALE N. 63 DEL 17
SETTEMBRE 2025 AVENTE AD
OGGETTO " ART. 175 D. LGS.
267/2000 - VARIAZIONE N. 7
URGENTE AL BILANCIO DI
PREVISIONE 2025/2027”.

ART. 175 COMMA 2 DEL D.LGS.
267/2000 - VARIAZIONE N. 8 AL
BILANCIO DI PREVISIONE
2025/2027 - APPLICAZIONE
AVANZO.

APPROVAZIONE MODIFICA N. 1
AL PROGRAMMA TRIENNALE
2025-2027 DEI LAVORI PUBBLICI
ED ELENCO ANNUALE 2025, Al
SENSI DELLA L.R. 14/2002, DEL
D.LGS. 36/2023 E DEL DECRETO
DEL MINISTERO DELLE
INFRASTRUTTURE E DEI
TRASPORTI 16 GENNAIO 2018, N.
14

ORDINE DEL GIORNO -
OSSERVAZIONI SULLO STATO E
SUL FUTURO DELL'OSPEDALE
DI SAN DANIELE

COMUNICAZIONI DEL SINDACO

APPROVAZIONE VERBALLI
SEDUTA PRECEDENTE DEL
08.10.2025

APPROVAZIONE MODIFICA N. 2
AL PROGRAMMA TRIENNALE
2025-2027 DEI LAVORI PUBBLICI
ED ELENCO ANNUALE 2025, Al
SENSI DELLA L.R. 14/2002, DEL
D.LGS. 36/2023 E DEL DECRETO
DEL MINISTERO DELLE
INFRASTRUTTURE E DEI
TRASPORTI 16 GENNAIO 2018, N.
14

OGGETTO: ART. 175 COMMA 2
DEL D.LGS. 267/2000 -

Proponente

SERVIZI FINANZIARI

SERVIZI FINANZIARI

SERVIZIO
MANUTENTIVO -
PATRIMONIALE

SERVIZIO AFFARI
GENERALI -
SEGRETERIA

SERVIZIO AFFARI
GENERALLI -
SEGRETERIA

SERVIZIO AFFARI
GENERALI -
SEGRETERIA

SERVIZIO
MANUTENTIVO -
PATRIMONIALE

VARIAZIONE N. 9 AL BILANCIO | SERVIZI FINANZIARI

DI PREVISIONE 2025/2027 -
APPLICAZIONE AVANZO.

ART. 172, COMMA 1, LETT. C)
DEL D.LGS. 267/2000. VERIFICA
DELLA QUANTITA E QUALITA
DELLE AREE DA DESTINARSI
AGLI INSEDIAMENTI
PRODUTTIVI. ESERCIZIO
FINANZIARIO 2026.

ADOZIONE PIANO DELLE
ALIENAZIONI E/O
VALORIZZAZIONI ANNO 2026.

APPROVAZIONE ALIQUOTE
DELL’IMPOSTA LOCALE
IMMOBILIARE AUTONOMA
(ILIA) PER L’ANNO 2026

ADDIZIONALE COMUNALE
"IRPEF". DEFINIZIONE NUOVE
ALIQUOTE - ANNO 2026.

SERVIZIO
MANUTENTIVO -
PATRIMONIALE

SERVIZIO
MANUTENTIVO -
PATRIMONIALE

SERVIZI TRIBUTARI

SERVIZIO
MANUTENTIVO -
PATRIMONIALE

Pagina: 3

N. Adozione

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

Data
Adozione

08/10/2025

08/10/2025

08/10/2025

08/10/2025

08/10/2025

26/11/2025

26/11/2025

26/11/2025

26/11/2025

26/11/2025

26/11/2025

26/11/2025

Data Iniz.
Pubbl.

13/10/2025

13/10/2025

13/10/2025

13/10/2025

13/10/2025

01/12/2025

01/12/2025

01/12/2025

01/12/2025

01/12/2025

01/12/2025

01/12/2025

Data
Esecutivita

08/10/2025

08/10/2025

08/10/2025

28/10/2025

28/10/2025

16/12/2025

26/11/2025

26/11/2025

26/11/2025

26/11/2025

26/11/2025

26/11/2025



Atto

2025/31

2025/43

2025/42

2025/45

2025/46

2025/39

2025/38

2025/40

2025/27

2025/41

Tipo
Atto

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

Oggetto

COMUNICAZIONI DEL SINDACO

SURROGA DI CONSIGLIERE
DIMISSIONARIO E
CONTESTUALE CONVALIDA
DEL CONSIGLIERE IN SURROGA
AI SENSI DELL'ART. 38, COMMA
8 DEL D.LGS. 267/2000

APPROVAZIONE VERBALI
SEDUTA PRECEDENTE DEL
26.11.2025

APPROVAZIONE PROGRAMMA
TRIENNALE 2026-2028 DEGLI
ACQUISTI DI BENI E SERVIZI, Al
SENSI DELLA L.R. 14/2002, DEL
D.LGS. 36/2023 E DEL DECRETO
DEL MINISTERO DELLE
INFRASTRUTTURE E DEI

TRASPORTI 16 GENNAIO 2018, N.

14

APPROVAZIONE DEL
PROGRAMMA TRIENNALE 2026-
2028 DEI LAVORI PUBBLICI ED
ELENCO ANNUALE 2026, Al
SENSI DELLA L.R. 14/2002, DEL
D.LGS. 36/2023 E DEL DECRETO
DEL MINISTERO DELLE
INFRASTRUTTURE E DEI

TRASPORTI 16 GENNAIO 2018, N.

14

APPROVAZIONE DEL DUPS
(DOCUMENTO UNICO DI
PROGRAMMAZIONE
SEMPLIFICATO) 2026-2028 Al
SENSI DELL'ART. 170 D. LGS.
267/2000.

APPROVAZIONE DEL BILANCIO
DI PREVISIONE FINANZIARIO
2026 - 2028 E RELATIVA NOTA
INTEGRATIVA.

APPROVAZIONE DELLA .
CONVENZIONE PER ATTIVITA
DI PROGRAMMAZIONE,
COORDINAMENTO E GESTIONE
INTEGRATA DELLE ATTIVITA
CULTURALI IN FORMA
ASSOCIATA SERVIZIO
ASSOCIATO CULTURA DELLA
COMUNITA COLLINARE DEL
FRIULI DECORRENZA 01.01.2026

APPROVAZIONE MODIFICHE
ALLA CONVENZIONE PER LA
GESTIONE DEL SERVIZIO

ASSOCIATO DI POLIZIA LOCALE

FRA I COMUNI DI COLLOREDO
DI MONTE ALBANO, FAGAGNA,
MORUZZO E SAN VITO DI
FAGAGNA.

CONVENZIONE ASSOCIATA DEL

CENTRO RISORSA DONNA —
PERIODO 2026-2028.
APPROVAZIONE SCHEMA
CONVENZIONE

Proponente

SERVIZIO AFFARI
GENERALLI -
SEGRETERIA

SERVIZIO AFFARI
GENERALLI -
SEGRETERIA

SERVIZIO AFFARI
GENERALI -
SEGRETERIA

SERVIZIO AFFARI
GENERALLI -
SEGRETERIA

SERVIZIO AFFARI
GENERALI -
SEGRETERIA

SERVIZI FINANZIARI

SERVIZI FINANZIARI

SERVIZIO AFFARI
GENERALI -
SEGRETERIA

SERVIZIO AFFARI
GENERALI -
SEGRETERIA

SERVIZIO AFFARI
GENERALI -
SEGRETERIA

Pagina: 4

N. Adozione

34

35

36

37

40

41

42

43

Data
Adozione

26/11/2025

20/12/2025

20/12/2025

20/12/2025

20/12/2025

20/12/2025

20/12/2025

20/12/2025

20/12/2025

20/12/2025

Data Iniz.
Pubbl.

01/12/2025

25/12/2025

25/12/2025

25/12/2025

25/12/2025

25/12/2025

24/12/2025

24/12/2025

24/12/2025

24/12/2025

Data
Esecutivita

16/12/2025

20/12/2025

09/01/2026

20/12/2025

20/12/2025

20/12/2025

20/12/2025

20/12/2025

20/12/2025

20/12/2025



Atto

2025/26

2025/37

2025/47

2025/44

Tipo
Atto

CDC

CDC

CDC

CDC

Oggetto

REVISIONE PERIODICA DELLE
PARTECIPAZIONI EX ART. 20
DEL, D.LGS. 19 AGOSTO 2016 N.
175 E S.M.I. - RICOGNIZIONE
PARTECIPAZIONE POSSEDUTE
AL 31/12/2024.

CONVENZIONE PER LA
GESTIONE ASSOCIATA DEL
SERVIZIO “CENTRO RISORSA
GIOVANI” PER IL PERIODO DAL
01/012026 AL 31/12/2027.
APPROVAZIONE INGRESSO
NUOVI COMUNI DI MAJANO E
PAGNACCO.

PIANO ATTUATIVO COMUNALE
(P.A.C.) DI INIZIATIVA PRIVATA
IN “ZONA E6.2 ZUALT”.
PROCEDURA DI VALUTAZIONE
AMBIENTALE STRATEGICA
(V.A.S.). PRESA ATTO
CONCLUSIONI AUTORITA'
COMPETENTE A SEGUITO
CONSULTAZIONE PUBBLICA.

COMUNICAZIONI DEL SINDACO

Proponente

SERVIZIO AFFARI
GENERALI -
SEGRETERIA

SERVIZIO
MANUTENTIVO -
PATRIMONIALE

SERVIZIO
MANUTENTIVO -
PATRIMONIALE

SERVIZIO AFFARI
GENERALI -
SEGRETERIA

Pagina: 5

N. Adozione

44

45

46

47

Data Data Iniz.
Adozione Pubbl.

20/12/2025 | 24/12/2025

20/12/2025 | 24/12/2025

20/12/2025 | 24/12/2025

20/12/2025 | 24/12/2025

Data
Esecutivita

20/12/2025

20/12/2025

20/12/2025

09/01/2026



