

## Elenco Atti

**Filtri impostati - atti adottati; tipo atto: Delibere di Consiglio (CDC); anno di adozione: 2025**

### **Archiviate**

Atto	Tipo Atto	Oggetto	Proponente	N. Adozione	Data Adozione	Data Iniz. Pubbl.	Data Esecutività
2024/32	CDC	APPROVAZIONE DEL PROGRAMMA TRIENNALE 2025-2027 DEI LAVORI PUBBLICI ED ELENCO ANNUALE 2025, AI SENSI DELLA L.R. 14/2002, DEL D.LGS. 36/2023 E DEL DECRETO DEL MINISTERO DELLE INFRASTRUTTURE E DEI TRASPORTI 16 GENNAIO 2018, N. 14	UFFICIO TECNICO EDILIZIA PRIVATA E LAVORI PUBBLICI	2	28/01/2025	31/01/2025	28/01/2025
2024/33	CDC	APPROVAZIONE PROGRAMMA TRIENNALE 2025-2027 DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI, AI SENSI DELLA L.R. 14/2002, DEL D.LGS. 36/2023 E DEL DECRETO DEL MINISTERO DELLE INFRASTRUTTURE E DEI TRASPORTI 16 GENNAIO 2018, N. 14	SERVIZIO MANUTENTIVO - PATRIMONIALE	3	28/01/2025	31/01/2025	28/01/2025
2025/3	CDC	Approvazione verbali seduta precedente del 16.12.2024.	SERVIZIO AFFARI GENERALI - SEGRETERIA	1	28/01/2025	31/01/2025	16/02/2025
2025/1	CDC	Approvazione del Documento Unico Di Programmazione Semplificato (DUPS) 2025/2027	SERVIZI FINANZIARI	4	28/01/2025	31/01/2025	28/01/2025
2025/2	CDC	Approvazione del Bilancio di Previsione 2025/2027, della nota integrativa e del Piano degli Indicatori e dei risultati attesi di Bilancio	SERVIZI FINANZIARI	5	28/01/2025	31/01/2025	28/01/2025
2025/4	CDC	Comunicazioni del Sindaco.	SERVIZIO AFFARI GENERALI - SEGRETERIA	6	28/01/2025	31/01/2025	16/02/2025
2025/8	CDC	APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTE DEL 28/01/2025	SERVIZIO AFFARI GENERALI - SEGRETERIA	7	28/04/2025	30/04/2025	16/05/2025
2025/5	CDC	VARIAZIONI N. 2, 3 E 4 AL BILANCIO DI PREVISIONE 2025/2027 AI SENSI DELL'ART. 175 DEL D.LGS 267/2000 - RATIFICA DELIBERE DI GIUNTA COMUNALE N. 16 DEL 05.03.2025, N. 21 DEL 24.03.2025 E N. 31 DEL 07.04.2025.	SERVIZI FINANZIARI	8	28/04/2025	30/04/2025	28/04/2025
2025/6	CDC	FUSIONE PER INCORPORAZIONE, EX ARTT. 2501 E SS.CC. DI HYDROGEA SPA IN CAFC SPA – DETERMINAZIONI, INDIRIZZI, MANDATI.	SERVIZIO AFFARI GENERALI - SEGRETERIA	9	28/04/2025	30/04/2025	28/04/2025

Atto	Tipo Atto	Oggetto	Proponente	N. Adozione	Data Adozione	Data Iniz. Pubbl.	Data Esecutività
2025/7	CDC	APPROVAZIONE DELLE TARiffe AI FINI DELLA TA.RI. PUNTUALE PER L'ANNO 2025 - PRESA D'ATTO DEL PIANO FINANZIARIO APPROVATO DALL'AUTORITA' D'AMBITO (AUSIR).	SERVIZI FINANZIARI	10	28/04/2025	30/04/2025	16/05/2025
2025/9	CDC	COMUNICAZIONI DEL SINDACO	SERVIZIO AFFARI GENERALI - SEGRETERIA	11	28/04/2025	30/04/2025	16/05/2025
2025/11	CDC	APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTE DEL 28/04/2025	SERVIZIO AFFARI GENERALI - SEGRETERIA	12	16/06/2025	21/06/2025	07/07/2025
2025/10	CDC	Progetto RECOCKER - Costituzione Fondazione di partecipazione – Comunità Energetica Rinnovabile. Approvazione dell'atto costitutivo e dello statuto, nonché delle bozze dei regolamenti interni	SERVIZIO AFFARI GENERALI - SEGRETERIA	13	16/06/2025	21/06/2025	16/06/2025
2025/12	CDC	OGGETTO: APPROVAZIONE DELLE TARiffe AI FINI DELLA TA.RI. PUNTUALE PER L'ANNO 2025 - PRESA D'ATTO DEL PIANO FINANZIARIO VALIDATO DALL'AUTORITA' D'AMBITO (AUSIR).	SERVIZIO AFFARI GENERALI - SEGRETERIA	14	16/06/2025	10/07/2025	21/06/2025
2025/14	CDC	APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTE DEL 16.06.2025	SERVIZIO AFFARI GENERALI - SEGRETERIA	15	11/08/2025	14/08/2025	30/08/2025
2025/13	CDC	Affidamento del servizio della distribuzione del gas naturale – Ambito Udine 1 - Nord – Individuazione nuova Stazione appaltante	SERVIZIO MANUTENTIVO - PATRIMONIALE	16	11/08/2025	14/08/2025	11/08/2025
2025/15	CDC	APPROVAZIONE DEL REGOLAMENTO PER IL FUNZIONAMENTO E L'UTILIZZO DEGLI "ACCOUNT" ISTITUZIONALI DEL COMUNE DI SAN VITO DI FAGAGNA SUI SOCIAL NETWORK E ALTRI SITI WEB DI MAGGIOR DIFFUSIONE	SERVIZIO AFFARI GENERALI - SEGRETERIA	17	11/08/2025	14/08/2025	11/08/2025
2025/16	CDC	RATIFICA DELIBERA DI GIUNTA COMUNALE N. 46 DEL 23 GIUGNO 2025 AVENTE AD OGGETTO " ART. 175 D. LGS. 267/2000 - VARIAZIONE N. 6 URGENTE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2025/2027".	SERVIZI FINANZIARI	18	11/08/2025	14/08/2025	11/08/2025
2025/17	CDC	APPROVAZIONE RENDICONTO DI GESTIONE ANNO 2024.	SERVIZI FINANZIARI	19	11/08/2025	14/08/2025	11/08/2025
2025/18	CDC	BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 2025/2027 - SALVAGUARDIA DEGLI EQUILIBRI (ART. 193 TUEL) E VARIAZIONE DI ASSESTAMENTO GENERALE (ART. 175, COMMA 8, TUEL) – APPROVAZIONE.	SERVIZI FINANZIARI	20	11/08/2025	14/08/2025	11/08/2025
2025/23	CDC	APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTE DEL 11.08.2025	SERVIZIO AFFARI GENERALI - SEGRETERIA	21	08/10/2025	13/10/2025	28/10/2025

Atto	Tipo Atto	Oggetto	Proponente	N. Adozione	Data Adozione	Data Iniz. Pubbl.	Data Esecutività
2025/21	CDC	RATIFICA DELIBERA DI GIUNTA COMUNALE N. 63 DEL 17 SETTEMBRE 2025 AVENTE AD OGGETTO " ART. 175 D. LGS. 267/2000 - VARIAZIONE N. 7 URGENTE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2025/2027".	SERVIZI FINANZIARI	22	08/10/2025	13/10/2025	08/10/2025
2025/20	CDC	ART. 175 COMMA 2 DEL D.LGS. 267/2000 - VARIAZIONE N. 8 AL BILANCIO DI PREVISIONE 2025/2027 - APPLICAZIONE AVANZO.	SERVIZI FINANZIARI	23	08/10/2025	13/10/2025	08/10/2025
2025/22	CDC	APPROVAZIONE MODIFICA N. 1 AL PROGRAMMA TRIENNALE 2025-2027 DEI LAVORI PUBBLICI ED ELENCO ANNUALE 2025, AI SENSI DELLA L.R. 14/2002, DEL D.LGS. 36/2023 E DEL DECRETO DEL MINISTERO DELLE INFRASTRUTTURE E DEI TRASPORTI 16 GENNAIO 2018, N. 14	SERVIZIO MANUTENTIVO - PATRIMONIALE	24	08/10/2025	13/10/2025	08/10/2025
2025/25	CDC	ORDINE DEL GIORNO - OSSERVAZIONI SULLO STATO E SUL FUTURO DELL'OSPEDALE DI SAN DANIELE	SERVIZIO AFFARI GENERALI - SEGRETERIA	25	08/10/2025	13/10/2025	28/10/2025
2025/24	CDC	COMUNICAZIONI DEL SINDACO	SERVIZIO AFFARI GENERALI - SEGRETERIA	26	08/10/2025	13/10/2025	28/10/2025
2025/30	CDC	APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTE DEL 08.10.2025	SERVIZIO AFFARI GENERALI - SEGRETERIA	27	26/11/2025	01/12/2025	16/12/2025
2025/35	CDC	APPROVAZIONE MODIFICA N. 2 AL PROGRAMMA TRIENNALE 2025-2027 DEI LAVORI PUBBLICI ED ELENCO ANNUALE 2025, AI SENSI DELLA L.R. 14/2002, DEL D.LGS. 36/2023 E DEL DECRETO DEL MINISTERO DELLE INFRASTRUTTURE E DEI TRASPORTI 16 GENNAIO 2018, N. 14	SERVIZIO MANUTENTIVO - PATRIMONIALE	28	26/11/2025	01/12/2025	26/11/2025
2025/28	CDC	OGGETTO: ART. 175 COMMA 2 DEL D.LGS. 267/2000 - VARIAZIONE N. 9 AL BILANCIO DI PREVISIONE 2025/2027 - APPLICAZIONE AVANZO.	SERVIZI FINANZIARI	29	26/11/2025	01/12/2025	26/11/2025
2025/34	CDC	ART. 172, COMMA 1, LETT. C) DEL D.LGS. 267/2000. VERIFICA DELLA QUANTITÀ E QUALITÀ DELLE AREE DA DESTINARSI AGLI INSEDIAMENTI PRODUTTIVI. ESERCIZIO FINANZIARIO 2026.	SERVIZIO MANUTENTIVO - PATRIMONIALE	30	26/11/2025	01/12/2025	26/11/2025
2025/33	CDC	ADOZIONE PIANO DELLE ALIENAZIONI E/O VALORIZZAZIONI ANNO 2026.	SERVIZIO MANUTENTIVO - PATRIMONIALE	31	26/11/2025	01/12/2025	26/11/2025
2025/36	CDC	APPROVAZIONE ALIQUOTE DELL'IMPOSTA LOCALE IMMOBILIARE AUTONOMA (ILIA) PER L'ANNO 2026	SERVIZI TRIBUTARI	32	26/11/2025	01/12/2025	26/11/2025
2025/32	CDC	ADDIZIONALE COMUNALE "IRPEF". DEFINIZIONE NUOVE ALIQUOTE - ANNO 2026.	SERVIZIO MANUTENTIVO - PATRIMONIALE	33	26/11/2025	01/12/2025	26/11/2025

Atto	Tipo Atto	Oggetto	Proponente	N. Adozione	Data Adozione	Data Iniz. Pubbl.	Data Esecutività
2025/31	CDC	COMUNICAZIONI DEL SINDACO	SERVIZIO AFFARI GENERALI - SEGRETERIA	34	26/11/2025	01/12/2025	16/12/2025
2025/43	CDC	SURROGA DI CONSIGLIERE DMISSIONARIO E CONTESTUALE CONVALIDA DEL CONSIGLIERE IN SURROGA AI SENSI DELL'ART. 38, COMMA 8 DEL D.LGS. 267/2000	SERVIZIO AFFARI GENERALI - SEGRETERIA	35	20/12/2025	25/12/2025	20/12/2025
2025/42	CDC	APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTE DEL 26.11.2025	SERVIZIO AFFARI GENERALI - SEGRETERIA	36	20/12/2025	25/12/2025	09/01/2026
2025/45	CDC	APPROVAZIONE PROGRAMMA TRIENNALE 2026-2028 DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI, AI SENSI DELLA L.R. 14/2002, DEL D.LGS. 36/2023 E DEL DECRETO DEL MINISTERO DELLE INFRASTRUTTURE E DEI TRASPORTI 16 GENNAIO 2018, N. 14	SERVIZIO AFFARI GENERALI - SEGRETERIA	37	20/12/2025	25/12/2025	20/12/2025
2025/46	CDC	APPROVAZIONE DEL PROGRAMMA TRIENNALE 2026-2028 DEI LAVORI PUBBLICI ED ELENCO ANNUALE 2026, AI SENSI DELLA L.R. 14/2002, DEL D.LGS. 36/2023 E DEL DECRETO DEL MINISTERO DELLE INFRASTRUTTURE E DEI TRASPORTI 16 GENNAIO 2018, N. 14	SERVIZIO AFFARI GENERALI - SEGRETERIA	38	20/12/2025	25/12/2025	20/12/2025
2025/39	CDC	APPROVAZIONE DEL DUPS (DOCUMENTO UNICO DI PROGRAMMAZIONE SEMPLIFICATO) 2026-2028 AI SENSI DELL'ART. 170 D. LGS. 267/2000.	SERVIZI FINANZIARI	39	20/12/2025	25/12/2025	20/12/2025
2025/38	CDC	APPROVAZIONE DEL BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 2026 - 2028 E RELATIVA NOTA INTEGRATIVA.	SERVIZI FINANZIARI	40	20/12/2025	24/12/2025	20/12/2025
2025/40	CDC	APPROVAZIONE DELLA CONVENZIONE PER ATTIVITÀ DI PROGRAMMAZIONE, COORDINAMENTO E GESTIONE INTEGRATA DELLE ATTIVITÀ CULTURALI IN FORMA ASSOCIATA SERVIZIO ASSOCIATO CULTURA DELLA COMUNITÀ COLLINARE DEL FRIULI DECORRENZA 01.01.2026	SERVIZIO AFFARI GENERALI - SEGRETERIA	41	20/12/2025	24/12/2025	20/12/2025
2025/27	CDC	APPROVAZIONE MODIFICHE ALLA CONVENZIONE PER LA GESTIONE DEL SERVIZIO ASSOCIATO DI POLIZIA LOCALE FRA I COMUNI DI COLLOREDO DI MONTE ALBANO, FAGAGNA, MORUZZO E SAN VITO DI FAGAGNA.	SERVIZIO AFFARI GENERALI - SEGRETERIA	42	20/12/2025	24/12/2025	20/12/2025
2025/41	CDC	CONVENZIONE ASSOCIATA DEL CENTRO RISORSA DONNA – PERIODO 2026-2028. APPROVAZIONE SCHEMA CONVENZIONE	SERVIZIO AFFARI GENERALI - SEGRETERIA	43	20/12/2025	24/12/2025	20/12/2025

Atto	Tipo Atto	Oggetto	Proponente	N. Adozione	Data Adozione	Data Iniz. Pubbl.	Data Esecutività
2025/26	CDC	REVISIONE PERIODICA DELLE PARTECIPAZIONI EX ART. 20 DEL, D.LGS. 19 AGOSTO 2016 N. 175 E S.M.I. – RICOGNIZIONE PARTECIPAZIONE POSSEDUTE AL 31/12/2024.	SERVIZIO AFFARI GENERALI - SEGRETERIA	44	20/12/2025	24/12/2025	20/12/2025
2025/37	CDC	CONVENZIONE PER LA GESTIONE ASSOCIATA DEL SERVIZIO “CENTRO RISORSA GIOVANI” PER IL PERIODO DAL 01/01/2026 AL 31/12/2027. APPROVAZIONE INGRESSO NUOVI COMUNI DI MAJANO E PAGNACCO.	SERVIZIO MANUTENTIVO - PATRIMONIALE	45	20/12/2025	24/12/2025	20/12/2025
2025/47	CDC	PIANO ATTUATIVO COMUNALE (P.A.C.) DI INIZIATIVA PRIVATA IN “ZONA E6.2 ZUALT”. PROCEDURA DI VALUTAZIONE AMBIENTALE STRATEGICA (V.A.S.). PRESA ATTO CONCLUSIONI AUTORITA' COMPETENTE A SEGUITO CONSULTAZIONE PUBBLICA.	SERVIZIO MANUTENTIVO - PATRIMONIALE	46	20/12/2025	24/12/2025	20/12/2025
2025/44	CDC	COMUNICAZIONI DEL SINDACO	SERVIZIO AFFARI GENERALI - SEGRETERIA	47	20/12/2025	24/12/2025	09/01/2026